


Edição 3.142 | Ano 10
13 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

PE 095/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XOEVMGPE-LJIYEXBQ-CGNUWVBX-7DDYAOHV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2022 - PA Nº 1220/2022 

Sessão - dia 22 de setembro de 2022, às 09h00min. Objeto: 
Contratação de empresa para eventual fornecimento de veículos tipo 
van e furgão, para compor a frota da Secretaria Municipal de Educação 
do Município de Senhor do Bonfim - BA. Edital disponível em 
http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais. Local da Disputa: 
https://emunicipio.com.br/pmsb/pregaoeletronico/index.php. 
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às 
12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541- 
8726. Alfredo Reis Mulungú – Pregoeiro. Publique-se. 
 

 

Edição 3.142 | Ano 10
13 de setembro de 2022

Página 3

PE 095/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: XOEVMGPE-LJIYEXBQ-CGNUWVBX-7DDYAOHV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0587/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

KECIA ALINE DA SILVA BISPO – CPF: 067.662.095-77; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0577/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

DANIELLA ALVES SILVA – CPF: 055.986.875-85; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a 

prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0595/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

KAELLEN SUELY SANTOS FREITAS – CPF: 863.000.505-05; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 

como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, 
da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0576/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

VANESSA RODRIGUES DE SANTANA – CPF: 011.366.125-80; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 

como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, 
da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0856/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

MARIA FLAVIA LOPES CARDOSO – CPF: 002.657.755-07; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 30/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0862/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

LAIS DA SILVA COELHO – CPF: 863.235.265-22; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a 

prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 30/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0574/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

DANIEL DA SILVA SANTOS – CPF: 106.781.735-24; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto 

a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

Edição 3.142 | Ano 10
13 de setembro de 2022

Página 4

EXTRATODE TERMOSADITIVOS

Certificação Digital: XOEVMGPE-LJIYEXBQ-CGNUWVBX-7DDYAOHV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0566/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

LIVIA GONÇALVES DE BRITO SILVA – CPF: 080.227.095-65; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 

como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, 
da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 381/2021 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ZENAIDE MAIA COSTA – CPF: 043.504.588/24; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a 

prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/08/2023, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 30/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0457/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

CLARA THAIS RODRIGUES DE SANTANA – CPF: 045.645.475-59; Objeto: O presente Termo Aditivo 

tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 

Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0476/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

JERCIONARA DAMASCENO DOS SANTOS ARAÚJO – CPF: 040.711.355-06; Objeto: O presente Termo 

Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no 
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 
Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0456/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ROMARA DE ALMEIDA FERREIRA MACEDO – CPF: 562.515.725-15; Objeto: O presente Termo 

Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no 
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 
Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0475/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

JOSELENE ALMEIDA GONZAGA – CPF: 008.136.965-42; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0469/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

LUCIANA CORDEIRO DE SOUZA – CPF: 927.247.285-72; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

  

Edição 3.142 | Ano 10
13 de setembro de 2022

Página 5

Certificação Digital: XOEVMGPE-LJIYEXBQ-CGNUWVBX-7DDYAOHV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0435/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

DAIANE PINHEIRO DE SOUZA CARDOSO – CPF: 057.996.405-19; Objeto: O presente Termo Aditivo 

tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 

Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0464/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ANA KARINA PEREIRA DE CASTRO – CPF: 023.159.905-64; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 

como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, 
da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0463/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

EVERALDO JOSE CAETANO – CPF: 096.851.465-00; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto 

a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0443/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

HERICA JANIELLE DA SILVA LIMEIRA – CPF: 034.274.485-25; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 

como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, 
da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0462/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

BARBARA LIDIANE CAETANO – CPF: 003.384.175-67; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0442/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

MARIA ELIANE DA SILVA NERIS CARLOS – CPF: 636.163.355-15; Objeto: O presente Termo Aditivo 

tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 
Municipal. 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0482/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

LUCIMARA SOUZA CARVALHO ARAUJO – CPF: 010.205.625-01; Objeto: O presente Termo Aditivo 

tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 
Municipal. 

 

 
  

Edição 3.142 | Ano 10
13 de setembro de 2022

Página 6

Certificação Digital: XOEVMGPE-LJIYEXBQ-CGNUWVBX-7DDYAOHV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0471/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

MARIA ROBERTA RODRIGUES DE SOUZA – CPF: 031.155.025-83; Objeto: O presente Termo Aditivo 

tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 

Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0487/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

IRAILDE DE OLIVEIRA CAVALCANTE SANTOS – CPF: 021.995.735-59; Objeto: O presente Termo 

Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no 
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 
Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0467/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ANDRESSA GONÇALVES DANTAS – CPF: 857.673.985-26; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0473/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ELIANE DIAS SANTOS BARBOSA – CPF: 008.002.965-59; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0466/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

JAINER RODRIGUES DOS SANTOS – CPF: 768.452.065-20; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0454/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

JESLAINE DE FREITAS SOUZA SAMPAIO – CPF: 857.798.685-30; Objeto: O presente Termo Aditivo 

tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 

Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0446/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

CAROLINA ALVES DA SILVA – CPF: 060.663.695-12; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto 

a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

  

Edição 3.142 | Ano 10
13 de setembro de 2022

Página 7

Certificação Digital: XOEVMGPE-LJIYEXBQ-CGNUWVBX-7DDYAOHV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0438/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

RAYARA THAISE SOARES DOS SANTOS – CPF: 066.226.045-76; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 

como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, 
da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0458/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

MICHELLI ARAUJO DOS SANTOS – CPF: 014.971.005-42; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 

de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0470/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

IRACI PEREIRA DOS SANTOS – CPF: 562.580.625-04; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto 

a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0863/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

REGINA MAIANE BONFIM VIEIRA – CPF: 860.876.515-27; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 30/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0855/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

JOSIANE DE SOUZA SILVA – CPF: 063.653.605-09; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a 

prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 30/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0861/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

BRUNA FERREIRA DA CRUZ SA – CPF: 860.282.625-79; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 30/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0479/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ANDERSON BARBOSA DA SILVA – CPF: 008.699.585-50; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 

de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

  

Edição 3.142 | Ano 10
13 de setembro de 2022

Página 8

Certificação Digital: XOEVMGPE-LJIYEXBQ-CGNUWVBX-7DDYAOHV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0465/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

VALDINEIA VALERIA DA SILVA – CPF: 400.880.905-82; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0452/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

VICTORIA DA SILVA CASTRO – CPF: 562.515.725-15; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0474/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

VALERIA MACEDO GONÇALVES – CPF: 044.589.305-24; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0468/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

SHIRLEY DOS SANTOS LIMA – CPF: 941.034.295-15; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto 

a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0503/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ISRAEL ANGELIM DE CASTRO ARAÚJO – CPF: 854.375.905-63; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 

como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, 

da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
2º Termo de Aditivo ao Contrato 0501/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ADRIANA CONCEIÇÃO MAGALHÃES SOUZA – CPF: 004.925.115-51; Objeto: O presente Termo 

Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no 
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 
Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0858/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

MIRAILDE SANTOS DIAS – CPF: 025.785.455-83; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a 

prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

  

Edição 3.142 | Ano 10
13 de setembro de 2022

Página 9

Certificação Digital: XOEVMGPE-LJIYEXBQ-CGNUWVBX-7DDYAOHV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0859/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

LUCIANA MACEDO DA SILVA – CPF: 023.139.045-98; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0860/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA CELESTINO – CPF: 076.255.635-88; Objeto: O presente Termo Aditivo 

tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito 
Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0878/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

ERICA DOROTEIO DE CASTRO – CPF: 038.527.935-30; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 

objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei 
de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0857/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

MARILIA BATISTA DA SILVA – CPF: 048.190.795-57; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto 

a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 30/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo de Aditivo ao Contrato 0879/2022 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a Pessoa física: 

EDUARDO MACIEL DA SILVA – CPF: 031.665.395-06; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto 

a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/12/2022, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 
8.666/93, Data da Assinatura: 31/08/2022, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

Edição 3.142 | Ano 10
13 de setembro de 2022

Página 10

Certificação Digital: XOEVMGPE-LJIYEXBQ-CGNUWVBX-7DDYAOHV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	PE 095/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS


		2022-09-13T16:27:00-0300




